
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 –  33100 –  Udine 

TEL/FAX  0432-299029 –   
e- mai l : ud ic842006@istruzione. i t  
PEC: udic842006@pec. is truz ione. it  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 

Codice univoco fatturazione UFK51D 

  

  AS2015-16 - Verbale CdI N°07 - Allegato DLB1516-043 (Delibera 1516 N°043);01.doc 

AS 2015/2016 - Consiglio d’Istituto n. 07 

ALLEGATO DLB1516-043 al Verbale del 31 maggio 2016 

 Delibera 15/16 N°043  

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna X  

Docente 05 MARCUZZI Miranda  X 

Docente 06 MARTELLI Michela X  

Docente 07 MICOLI Renata  X 

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara  X 

Genitore 12 DANIELIS Bruno X  

Genitore 13 FORNAROLI Silvia  X 

Vicepresidente 14 LAVAZZA SERANTO Matteo X  

Genitore 15 LOCATELLI Michela  X 

Genitore 16 TESSITORI Federica  X 

Genitore 17 TILLATI Sara X  

ATA 18 BELTRAMINI Patrizia X  

ATA 19 CASARSA Emanuela X  

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 –  33100 –  Udine 

TEL/FAX  0432-299029 –   
e- mai l : ud ic842006@istruzione. i t  
PEC: udic842006@pec. is truz ione. it  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 

Codice univoco fatturazione UFK51D 

  

  AS2015-16 - Verbale CdI N°07 - Allegato DLB1516-043 (Delibera 1516 N°043);01.doc 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Richiamate integralmente la delibera n. 33 della seduta del CdI n. 7 del 9 giugno 2015, la delibera n. 

7 della seduta n. 1 dell’8 settembre 2015, la delibera n. 15 della seduta n. 2 del 29 settembre 2015, 

la delibera n. 20 della seduta n. 3 del 26 novembre 2015 e la delibera n. 36 della seduta n. 6 del 21 

aprile 2016, con le quali sono stati approvati complessivamente n. 31 progetti, n. 7 accordi di 

collaborazione e n. 1 accordo di rete; 

Sentita l’illustrazione della D.S. di ulteriori n. 11 progetti, i quali in parte rappresentano oggetto di 

continuità con quanto già approvato; 

Atteso che si rende necessario procedere all’approvazione dell’adesione ai bandi relativi ai 

medesimi progetti;  

DELIBERA 

15/16 

N°043 

31/05/2016 

Di approvare, ad integrazione dei progetti già approvati con delibera n. 33 del 

09/06/2015 e numerati da 1) a 11), con delibera n. 7 del 08/09/2015 e numerati da 

12) a 24), con delibera n. 15 del 29/09/2015 che si numera con 25), con delibera n. 

20 del 26/11/2015 e numerati dal n. 26) al n. 32) e con delibera n. 36 del 21/04/2016 

e numerati da n. 33) a n. 39) i seguenti progetti – dal n. 40) al n. 50): 

40) Bando speciale fondi regionali “Lettura immagini di fantasia” (“Comunicare per 

tutti 2” – estensione progetto n. 31); 

41) Progetto Maestri di Mestieri (CNA – L’artigianato di qualità a scuola); 

42) ASPIC – Villaggio diventa comunità (in rete); 

43) Peer Tutoring e successo scolastico tra scuola e territorio (ex “Almeno una 

stella”) (in rete); 

44) Theatrum instrumentorum; 

45) Progetto speciale legalità “Legami di responsabilità” Associazione Vicino-

Lontano; 

46) Progetto speciale “Stare bene con sé e con gli altri a scuola e nella comunità” – 

Associazione genitori Comunità Educante (in rete); 

47) Progetto speciale “Stop the war” – Ente esterno proponente “Tavolo della pace” 

(in rete); 

48) Progetto educativo “Film” - Ente esterno proponente “Centro Balducci” (in rete); 

49) Re-stando a scuola (in rete); 

50) Viva Comix. 

La delibera è assunta dai 13 consiglieri all’unanimità.  

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE      IL PRESIDENTE 

Sara TILLATI          Franco ALOI 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

